Муниципальное  общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа с. Даякон.

ПРИКАЗ

От 12 марта 2024г                                                                № 5

с. Даякон

О создании школьного хора.

Во исполнение приказа по школе от 12.03.2024г.№5 «О создании школьного

хора» на основании Положения о школьном хоре, с целью эстетического

воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей,

повышения их культурного уровня в области музыкально -  хорового

искусства, организации досуга учащихся

Приказываю:

1.Организовать работу по созданию школьного хора с 12.03.2024г..

2.Назначить руководителем хора О.С.Быкову учителя начальных классов.

3.Утвердить:

- Положение о школьном хоре.

-План работы школьного хора.

-Состав школьного хорового коллектива.

-График работы школьного хора на 2024г.

4.Руководителю школьного хора разработать рабочую программу.

5. Директору Поличевой И.В. ответственной за ведение сайта школы,

создать раздел «Школьный хор» и разместить соответствующие

документы.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:________________ И.В.Поличева